A P R O V A D O
A Secretária pêra Providenciar

O & v^-C-.
EM -<-*3 / CO

i_j^/\.
^RESIDENTE ^rESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO

REQUERIMENTO N° 004/2016 - SIRLEY OLIVEIRA DA SILVA

"REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL, QUE

PRÓ VIDENCIE SINALIZA CÃ O NO

CRUZAMENTO DA AVENIDA BRASÍLIA COM

A AVENIDA GOIÁS".

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor o

presente REQUERIMENTO, para que o mesmo depois de submetido à apreciação do

Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que

providencie sinalização no cruzamento da Avenida BRASÍLIA com Avenida GOIÁS.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação deste requerimento se faz necessário, pois com o desnível do

rebaixamento do asfalto ficou sem uma sinalização podendo causar acidente.

SALA DOS VEREADORES, aos 06 dias do mês de junho de 2016.

ira da Silva

Vereador- PSDB 2013/2016

LJ CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PROTOCOLO N° 229/2016 DATA-oe,06 2016
DOCUMENTO: REQUERIMENTO N: 004 <!U16 HORA 16:53

REMETENTE: SIRLEY OLIVEIRA UA S lLVA

DESTINATÁRIO: PREFEITURA ALAiR RíBEiRO J)
ASSUNTO: REQUERIMENTO AO PODER EXELUTIVO
RECEBIDO POR: MICKAENDA P FARIA \_T t/fa.

i.-EiiOi COMEfi^'"!. G ;i ;' •' 'í:. J * J * - ~ : 4 TL". 'an.iia_;, mji»;cta ':i"i: ;•- i=v 6-

Av. ComercialQd.26 Lt.17 Centro I''onc:(f>2)3339-I2l2gih)uiii)icii>^ iihonnciii.catir vergilmarmenesÇSlgmail.com